
Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 1 z 5 

 

Smlouva o provedení díla č. 003/2020 

Uzavřená dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku v platném znění na 

„Stěhování “ 

Domov Příbor 

 

1. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Domov Příbor, příspěvková organizace 

Sídlem:   Masarykova 542, 742 58 Příbor 

IČ:   48804878 

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Zhotovitel:  Stěhováček s.r.o. 

Sídlem:   Hradní 27/37,710 00  Ostrava 

IČ:   25828380 

DIČ:   CZ25828380 

 Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Předmět a místo plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést komplexní stěhovací práce v objektu objednatele. Komplexní 

stěhování zahrnuje činnosti zhotovitele uvedené v příloze č.1 této smlouvy. 

 

2. Místa plnění jsou dohodnuty a uvedeny v příloze č.1 této smlouvy. 

 

mailto:info@stehovacek.cz


Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 2 z 5 

 

3. Způsob provedení a způsob předání díla 

 

1. Zhotovitel bude provádět stěhovací práce dle dohody s objednatelem a zhotovitel předá dílo 

po ukončení stěhování společnosti. 

 

 

4. Čas plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo podle článku 2 této smlouvy v termínu: 

 

 Práce započnou 3. 3. 2020 v 7.00 v sídle objednatele a budou dokončeny nejpozději do 

10. 5.  2020 do 18.00. Ukončením se rozumí ustavení a konečná montáž všech 

komponentů.  

 

5. Cena díla 

 

1. Konečná cena díla je stanovena v nabídce, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a činí 

261200 Kč bez 21% DPH. Cena je uvedena za dovoz a odvoz přepravek, krabic, demontáž, 

stěhování, montáž a umístění nábytku a všech součástí firmy v rozsahu uvedeném v příloze č. 2. 

Uvedená částka je maximální a nepřekročitelná. 

 

2. Sjednaná cena může být změněna v průběhu provádění díla pouze písemným dodatkem ke 

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami, a to pouze v případě, že dojde k podstatné změně 

zadání ze strany objednatele. 

 

6. Platební podmínky 

 

mailto:info@stehovacek.cz


Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 3 z 5 

 

1. Po ukončení stěhovacích prací a předání díla, zhotovitel vystaví fakturu za provedení díla na 

sjednanou částku. Splatnost faktury je 21 dní. Tato faktura bude mít všechny náležitosti účetního 

dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. 

 

 

2. V případě nedodržení lhůty splatnosti ze strany objednatele, bude zhotovitel oprávněn účtovat 

si penalizační poplatek za každý den nad den splatnosti ve výši 0,5 % z dlužné částky. 

 

7. Ostatní ujednání 

 

1. V ostatní záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních 

stran ustanovením Obchodního zákoníku v platném znění. 

 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou obou smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými osobami dle odstavce č. 1.1. a 1.2., jinak jsou 

neplatné. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem, 

přičemž smlouva je uzavřená určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

8. Odpovědnost zhotovitele 

 

1.  Zhotovitel odpovídá za vady způsobené během provádění díla na majetku objednatele 

v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Vady díla je zhotovitel povinen 

odstranit případně nahradit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem, 

nejpozději však do 15 dnů od jejich oznámení. 

mailto:info@stehovacek.cz


Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 4 z 5 

 

 

2.  Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu, která objednateli vznikne v souvislosti s plněním 

díla dle této smlouvy. 

 

9. Pojištění 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění pro případ vzniku škody 

v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy a příslušná pojistná smlouva je v době realizace 

díla platná. 

 

10. Sankce 

 

1.  V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat k zaplacení 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den prodlení s předáním díla. 

 

2.  Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele požadovat v plné výši náhradu 

způsobené škody. 

 

 

         V Ostravě dne: 1. 4. 2020                 V Příboře dne: 6. 4. 2020 

Zhotovitel:                     Objednatel: 

 

 

       

…………………………………    ………………………............... 

                 xxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                  

     Stěhováček s.r.o.       Domov Příbor 

mailto:info@stehovacek.cz


Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 5 z 5 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

1. Seznam prováděných prací 

 

1. Stěhování vybavení Domova Příbor: 

a. demontáž (je-li potřeba k převozu) 

b. stěhování nábytku 

c. stěhování krabic s osobními věcmi (nabalí objednavatel) 

2. Ustavení nábytku dle přání objednavatele 

a. montáž (byl-li nábytek demontován) 

 

 

1. Místo výkonu práce 

 

Frenštát pod Radhoštěm, Školská čtvrť 1374 – náhradní prostory po dobu rekonstrukce objektu 

v Příboře a Domov Příbor, Masarykova 542, Příbor – stěhování zpět do zrekonstruované budovy. 

 

2. V ceně je zahrnuto 

 

zpětná montáž nástěnek, poliček do 10. 5. 2020 

 

 

 

mailto:info@stehovacek.cz


Váš profesionální 

partner 

 

 

 

 
Stěhováček s.r.o. 
Tel.: +xxx xxx xxx xxx • xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ 25 82 83 80 • DIČ  CZ 25 82 83 80 • OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 19990 
 

 

Stránka 6 z 5 

 

Příloha č. 2 

 

Cenová nabídka: 

Cenová nabídka na stěhování Domova Příbor. 

 

Kalkulace stěhování: 

Doprava 27 000 Kč 

Obalový materiál 1 000 Kč 

Montážní materiál  0 Kč 

Stěhovací práce 233 200 Kč 

 

Celkem bez DPH   21 %   261 200 Kč 

 

xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

Stěhováček, s.r.o. ¨ 

Váš specialista na stěhování 

+xxx xxx xxx xxx 

www.stehovacek.cz 

mailto:info@stehovacek.cz

